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Vigo, 10 de setembro de 2024
Estimadas familias:

Manan, martes, 11 de setembro, iniciamos un novo curso!
Ante este inicio, recordadmosvos o seguinte:

Entre o 11 e o 17 de setembro levarase a cabo o periodo de adaptaciéon do
alumnado de 3 anos.
O horario escolar, como en cursos anteriores, serad:
e Horario de entrada: 8,40 h.
e Horario peche portalén: 8,45 h.
e Acceso ao colexio unha vez pechado o portalon, a partir das 8,55 h. (na
mandan) e as 16,10 (na tarde).
e Horario de saida infantil: De 13,50 das 14,00 h.
e Horario saida primaria e secundaria: 14,00 h.
e En secundaria:
o Os martes pola tarde terdn clase: 2° ESO de Mdusica e 3° ESO de
Educacioén Fisica.
o Os xoves pola tarde tera clase 1° ESO de Plastica e Visual e 4° ESO de
Educacion Fisica.
e Horario recollida do comedor: 15,30 as 15,45 h.
Se precisades facer uso dos servizos de comedor e/ou aula matinal, podedes

anotarvos a través da seguinte ligazon:
https://forms.gle/w7yTV7TmyyuewTpK6

Desde o primeiro dia funcionaran o Servizo de Aula Matinal, Madrugadores,
Comedor Escolar e Servizo de Ludoteca.

e Aula Matinal: o alumnado poderd incorporarse a este servizo a partir das
7,30 h. Para anotarse tedes que cubrir o formulario que hai na paxina web. O
alumnado que “excepcionalmente” tefia que facer uso deste servizo deberd
acudir ao centro o dia que o necesite, sen necesidade de anotarse. O custo do
servizo cobrarase por banco.

e Servizo de Madrugadores: o Colexio abre todos os dias ds 08,15 horas para
facilitar a conciliacion familiar; sen necesidade de ter que avisar previamente
e sen ningun custo para as familias.


https://forms.gle/w7yTV7TmyyuewTpK6

e Servizo de Comedor: Para anotarse a este servizo hai que cubrir o formulario
na paxina web do colexio. O alumnado que “excepcionalmente” tena que
facer uso deste servizo deberd apuntarse no formulario da web do colexio,
como moi tarde antes das 9,00 horas do dia que vai a utilizar o servizo. O
custo dese comedor cobrarase por banco. O horario de recollida de
comedor serda de 15,30 a 15,45 h.

e Servizo de ludoteca: Desde o 11 de setembro iniciarase o servizo de ludoteca. O
horario deste servizo sera de 15,45 as 17,30 horas

A partir do 1 de outubro dardn comenzo as actividades extraescolares.

Podedes consultar as actividades extraescolares programadas na seguinte
ligazoén:
https://sites.google.com/albotic.com/actv-extraescolares-24-25/normas-e-inscripci%C3%B3n

A secretaria do Colexio estard aberta, ds familias, de 9,30 a 13, 45 horas.

UNIFORME

No mes de setembro e xufio é obrigatorio o uso do chandal regulamentario para
todos os cursos durante toda a semana, agas 4° de ESO. Os cursos de Infantil e
de 1° a 4° de Primaria usardn, tamén, o mandilon.

A roupa debe estar marcada para facer mais facil a sta identificacion en caso de
extravio.

De outubro a maio, os alumnos/as de Primaria e 1°/2° ESO utilizardn tamén o
uniforme regulamentario. O alumnado de 3°/4° ESO utilizarGn roupa de calle
adecuada para un Centro Escolar.

ORGANIZACION DO CENTRO:

Equipo Drectivo Coordinadoras etapas
e Director: Casimiro Goémez Alvarez e Infantil: Yure Collazo
director@albotic.com e Primaria: Maria Mayo
e Xefa de Estudos: Nuria Alvarez e Secundaria: Betty Prada
Rial xefatura@albotic.com

e Secretaria claustro: Adela
Queimadelos Paramés

Titorias:

3 anos: Cris Tizon ctizon@albotic.com
4 anos: Casi GoOmez cgomez@albotic.com
5 anos: Yure Collazo ycollazo@albotic.com
1° EP: Adela Queimadelos aqueimadelos@albotic.com
2° EP: Gema Lara glara@albotic.com
3° EP: Nuria Alvarez nuria@albotic.com
4° EP: Maria Mayo mmayo@albotic.com
5° EP: Veronica Beloso vbeloso@albotic.com
o Sustituta: Elena Camacho ccamacho@albotic.com
e 6° EP: Sesé Araujo saraujo@albotic.com
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1° ESO: Carlos Babarro cbabarro@albotic.com
2° ESO: Ursula Pérez uperez@albotic.com

3° ESO: Pastora Carrera pcarrera@albotic.com
4° ESO: Maria Gomez mgomez@albotic.com

Lembramos que nos Centros educativos NON esta permitido o uso do mobil nin de
aparellos electréonicos. O seu uso, no entorno, escolar conlevara a toma de
medidas disciplinarias.

Nota:

O claustro de profesores solicita un uso adecuado do correo electrénico,

entendendo por uso adecuado o seguinte:

e Non se atenderdn correos das familias en horarios nos que ten que primar a
vida familiar do profesorado.

e SO se atenderdn os correos que van dirixidos ao titor/a do voso fillo/a. Toda
as dubidas, suxestions, queixas.. tefien que canalizarse a través do titor/a .
Nunca se debe enviar correo a un especialista, sen ter conecemento o titor/a.

As peticiéns, notificacions, avisos sobre: uniformes ou libros deben facerse a través
da axenda do alumnado ou dos enderezos electronicos correspondentes.

Enderezos de contacto:

e Uniformes: uniformes@albotic.com
e Libreria (venta e fondo libros): libreriaclaimo@albotic.com

Agradecemos, nas entradas e saidas, que NON aparquedes nin paredes no
vado e na praza de minusvalidos.

FELIZ CURSO!
O PROFESORADO
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